

E. P. Trading ApS

Stevnsvej 51, 4600 Køge

CVR-nr. 13 12 10 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Dorthe Diamant
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. P. Trading ApS Stevnsvej 51 4600 Køge
	CVR-nr.: 13 12 10 87
	Stiftet: 28. juni 1989
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Pedersen Dorthe Diamant
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Spar Nord, Søndre Alle 1, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82.830 kr. mod -81.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -307.808 kr. mod -233.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-82.830	-81.450
1 Personaleomkostninger	-364.507	-244.941
Resultat før finansielle poster	-447.337	-326.391
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.557	18.620
Andre finansielle indtægter	130.220	83.643
Øvrige finansielle omkostninger	-93.815	-74.719
Resultat før skat	-393.375	-298.847
Skat af årets resultat	85.567	65.651
Årets resultat	-307.808	-233.196
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	425.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-732.808	-1.233.196
Disponeret i alt	-307.808	-233.196

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.142	17.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.142</u>	<u>17.142</u>
Deposita	1.156	1.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.156</u>	<u>1.156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.298</u>	<u>18.298</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.046	1.006.489
Udskudte skatteaktiver	75.200	62.400
Tilgodehavende selskabsskat	74.130	449
Andre tilgodehavender	34.885	37.341
Tilgodehavender i alt	<u>593.261</u>	<u>1.106.679</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.675.923	6.465.585
Værdipapirer i alt	<u>5.675.923</u>	<u>6.465.585</u>
Likvide beholdninger	89.561	91.693
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.358.745</u>	<u>7.663.957</u>
Aktiver i alt	<u>6.377.043</u>	<u>7.682.255</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	970.000	970.000
3	Overført resultat	4.930.083	5.662.891
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	425.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>6.325.083</u>	<u>7.632.891</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>51.960</u>	<u>49.364</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.960</u>	<u>49.364</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>51.960</u>	<u>49.364</u>
	Passiver i alt	<u>6.377.043</u>	<u>7.682.255</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	354.249	239.644
Andre omkostninger til social sikring	1.465	1.628
Personaleomkostninger i øvrigt	8.793	3.669
	364.507	244.941
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	970.000	970.000
	970.000	970.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.662.891	6.896.087
Årets overførte overskud eller underskud	-732.808	-1.233.196
	4.930.083	5.662.891
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	425.000	1.000.000
	425.000	1.000.000
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D. D. Holding ApS, CVR-nr. 20822775 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
